
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

  
 

C I T T À  D I  S U S A  
 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

 

 

DETERMINAZIONE del SERVIZIO 
AREA SERV.ALLA PERSONA E ALLE IMPRESE 

N°37 del 06/12/2017 
 

 
 

 
  

Oggetto: 
Pagamento del canone annuale per la concessione in uso della cassetta di 
sicurezza presso la banca Intesa Sanpaolo, filiale di SUSA. Impegno di 
spesa.  
 

 

L’anno duemiladiciassette addì sei del mese di dicembre nel proprio ufficio. 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

Determina N°37 del 06/12/2017 
Oggetto : Pagamento del canone annuale per la concessione in uso della cassetta di 
sicurezza presso la banca Intesa Sanpaolo, filiale di SUSA. Impegno di spesa.  
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Premesso che questo comune da molti anni ha in uso la concessione della cassetta di 
sicurezza presso la banca Intesa Sanpaolo, filiale di SUSA, ai fini della custodia dei 
modelli in bianco delle carte d’identità; 
 

Considerata la necessità di provvedere all’impegno di spesa per pagamento del canone 
per l’anno in corso;  
 
Richiamate le seguenti deliberazioni: 

 C.C. n. 18 del 31.03.2017 con cui è stato approvato il bilancio di previsione per il 
triennio 20178201882019; 

 G.C  n. 45 del 20/06/2017 con cui è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
(P.E.G). 2017; 

 

Visto: 
 l’art 15 del Decreto Legislativo 25 giugno 2008 n. 112, come convertito nella Legge 3 

agosto 2008 n. 133; 
 il T.U. Enti Locali approvato con D.Lgs del 18.08.2000 n. 267; 
 il D.Lgs del 18.06.2016 n. 50; 
 il vigente regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi; 

 

Tutto ciò premesso 
D E T E R M I N A 

 

1. Di richiamare la premessa narrativa a far parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

 
2. Di impegnare la spesa presunta come segue: 
 

 

Importo Missione Progr. Titolo Macroagr. Capitolo Rif 

Bilancio 

€ 80,00 01 03 1 103 800/8/4 2017 

 

3. Di liquidare alla tesoreria della banca Intesa Sanpaolo quanto dovuto alla 
presentazione del provvisorio.    

 
 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

Firmato Digitalmente 
  

PESANDO EMANUELA 
 

 
 
 
 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Susa.  Responsabile Procedimento: Area Amministrativa - Fulvia  (D.Lgs. n. 

39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

 


